
2022年 5月 22日

お客様各位

契約終了に伴う業態変更のお知らせ

いつもご愛顧いただき、ありがとうございます。

このたび、藤春幸治シェフとの契約期間満了に伴い、2022年 5月 30日をもちまして、鎌

倉・長谷「＆EPICURE」は閉店することとなりました。

急なお知らせとなりました事をお詫び申し上げると共に、約一年にわたって当店に足を運

んでくださった多くのお客様からのご支援、心より御礼申し上げます。

なお、元麻布「EPICURE」はこれまで通り営業をいたしますので、引き続き、ご愛顧頂け

ましたら幸いでございます。

6月 1日以降は、店名を「Amayadori」といたしまして、業態変更の上、新店舗としての営

業となります。

皆さまにはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、これを機に、スタッフ一同、フレッシュ

な気持ちで仕事にとり組む所存でございます。

どうか今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

&EPICURE
オーナー綿貫潤


